

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Power Racing Team i Dalarna AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Hedemora, 2025-06-27



Daniel Haglöf
Styrelseledamot

pk=20250702;2025070357865

Årsredovisning för

Power Racing Team i Dalarna AB

556803-8466

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-11
Underskrifter	12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Power Racing Team i Dalarna AB, 556803-8466, med säte i Hedemora, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borlänge bedriver verksamhet inom i huvudsak racingverksamhet, handel med bilar samt event.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	10 194	6 700	35 606	22 673	19 637
Resultat efter finansiella poster	-293	-1 377	7 071	965	1 404
Soliditet %	58,6	44,4	47,9	25,5	19

Definitioner: se not

Nettoomsättningen har ökat med 52,1 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på ökade avtalsintäkter kopplat till genomförda tävlingar i STCC som under 2023 ställdes in.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under verksamhetsåret deltagit i STCC som återigen annordnat tävlingar efter en inställd säsong året innan vilket genererat en ökad omsättning samt drifkostnader för året.

Styrelsen har under året beslutat att byta redovisningsprinciper från BFNAR 2016:10 till BFNAR 2012:1 för att tillämpa en gemensam princip inom koncernen.

Bolaget har i samband med bytet tillämpat lätttnadsreglerna i BFNAR 2012:1 varmed inga väsentliga effekter under 2024 skett i samband med bytet.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget kommer under nästkommande verksamhetsår inte att tävla i STCC vilket väntas påverka bolagets finansiella ställning negativt i form av tappade avtalsintäkter kopplat till dess medverkan i mästerskapet.

Eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	50 000	4 267 408	-18 178
Omföring av föreg års vinst		-18 178	18 178
Årets resultat			-53 691
Vid årets slut	50 000	4 249 230	-53 691

Effekt vid byte av redovisningsprincip

Jämförelseårs resultat och balanserade vinst har inte justerats i enlighet med ändrade redovisningsprinciper i enlighet med lätttnadsreglerna i BFNAR 2012:1 p 35.1 - 35.30.

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	<i>Belopp i kr</i>
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	4 249 230
Årets resultat	-53 691
Summa	4 195 539

<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanseras i ny räkning	4 195 539
Summa	4 195 539

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

pk=20250702;2025070337867

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 193 523	6 699 886
Övriga rörelseintäkter		48 149	272 868
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		10 241 672	6 972 754
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 352 736	-1 700 006
Övriga externa kostnader		-3 312 173	-4 213 253
Personalkostnader	2	-1 684 564	-1 976 394
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-381 218	-464 284
Övriga rörelsekostnader		-1 814	-18 750
Summa rörelsens kostnader		-10 732 505	-8 372 687
Rörelseresultat	5	-490 833	-1 399 933
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	3	536 093	243 283
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-338 151	-220 627
Summa finansiella poster		197 942	22 656
Resultat efter finansiella poster		-292 891	-1 377 277
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		77 200	-
Förändring av periodiseringsfonder		162 000	1 359 100
Summa bokslutsdisposition		239 200	1 359 100
Resultat före skatt		-53 691	-18 177
Skatt på årets resultat	6	-	-1
Årets resultat		-53 691	-18 178

K=20250702:2025070337868

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	79 994	146 309
Inventarier, verktyg och installationer	8	559 278	874 181
Summa materiella anläggningstillgångar		639 272	1 020 490
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	9	4 230 637	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 230 637	-
Summa anläggningstillgångar		4 869 909	1 020 490
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		58 000	378 474
Fordringar hos koncernföretag	10	77 200	4 740 704
Aktuell skattefordran		9 704	-
Övriga fordringar		42 285	128 799
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		841 591	4 095 349
Summa kortfristiga fordringar		1 028 780	9 343 326
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 936 699	399 292
Summa kassa och bank		1 936 699	399 292
Summa omsättningstillgångar		2 965 479	9 742 618
SUMMA TILLGÅNGAR		7 835 388	10 763 108

mk=20250702;2025070337869

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		4 249 230	4 267 408
Årets resultat		-53 691	-18 178
Summa fritt eget kapital		4 195 539	4 249 230
Summa eget kapital		4 245 539	4 299 230
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		438 900	600 900
Summa obeskattade reserver		438 900	600 900
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	11	2 600 000	2 600 000
Summa långfristiga skulder		2 600 000	2 600 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		29 637	175 603
Skatteskulder		-	415 401
Övriga kortfristiga skulder		145 867	54 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		375 445	2 617 564
Summa kortfristiga skulder		550 949	3 262 978
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 835 388	10 763 108

mk=20250702:2025070337870

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Ändrade redovisningsprinciper

Bolaget tillämpade tidigare tillämpades BFNAR 2016:10 (K2) som redovisningsprinciper och har i samband med övergången till BFNAR 2012:1 (K3) använt de lätttnadsregler som anges i punkt 35.21-35.30 BFNAR 2012:1 (K3).

Förändringen har skett under verksamhetsåret 2024 för att tillämpa gemensamma principer inom kondernen och inte medfört några väsentliga effekter för bolaget.

Jämförelsetalen är inte omräknade med stöd av 3 kap. 5§ gjärde stycket, årsredovisningslagen (1995:1554) vilket kan leda till bristande jämförbarhet mellan åren.

Uppgifter i utveckling av företagets verksamhet som presenteras i förvaltningsberättelsen har inte räknats om.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-10
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Valutakursförändringar som realiserats under räkenskapsåret redovisas i resultaträkningen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - fast pris

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt när arbetet är väsentligen fullgjort (färdigställandemetoden).

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Huvudregel för redovisning av koncernbidrag enligt 35 kap. inkomstskattelagen (1999:1229). Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Redovisning av aktieägartillskott.

Aktieägartillskott som lämnas utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument erhållits i utbyte redovisas i balansräkningen som en ökning av andelens redovisade värde.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	Varav män	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män
Sverige	2	2	3	3
Totalt	2	2	3	3

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Löner och andra ersättningar:	1 159 437	1 390 525
Sociala kostnader	447 176	506 072
(varav pensionskostnader)	57 947	43 769

Not 3 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ränteintäkter, koncernföretag	128 058	127 782
Ränteintäkter, övriga	45 095	71 548
Valutakursvinster	362 940	43 953
Summa	536 093	243 283

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räntekostnader, övriga	-87 852	-58 461
Valutakursförluster	-250 299	-162 166
Summa	-338 151	-220 627

Not 5 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag inom koncernen	4,32 %	3,87 %
Andel av årets totala inköp som skett till andra företag inom koncernen	7,89 %	61,25 %

Not 6 Skatt på årets resultat

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Aktuell skattekostnad	-	-8 534
Restituerad skatt	-	8 533
Uppskjuten skatt	-	-
	-	-1

Avstämning av effektiv skatt

	2024-01-01- 2024-12-31		2023-01-01- 2023-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		-53 693		-18 177
Skatt enligt gällande skattesats	-20,6	-11 061	-20,6	3 744
Ej avdragsgilla kostnader	19,9	10 668	24,9	-4 541
Ej skattepliktiga intäkter	-5,3	-2 850	-0,5	96
Skatt hänförlig till tidigare år	-	-	-46,9	8 533
Schablonränta på periodiseringsfond	6	3 243	43,1	-7 833
Redovisad skattekostnad	-	-	-	-1
Förändring uppskjuten skatt		-		-
Effekt av ändrade skattesatser		-		-
Årets uppskjutna skattekostnad		-		-
Redovisad skattekostnad		-		-1

Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	349 570	350 321
-Nyanskaffningar	-	123 068
-Avyttringar och utrangeringar	-	-123 819
Vid årets slut	349 570	349 570
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-203 261	-217 473
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		121 864
-Årets avskrivning	-66 315	-107 652
Vid årets slut	-269 576	-203 261
Redovisat värde vid årets slut	79 994	146 309

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	4 846 090	4 772 568
-Rörelseförvärv	-	97 522
-Avyttringar och utrangeringar	-49 900	-
	<u>4 796 190</u>	<u>4 870 090</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-3 971 909	-3 639 277
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	49 900	-
-Årets avskrivning	-314 903	-356 632
	<u>-4 236 912</u>	<u>-3 995 909</u>
Redovisat värde vid årets slut	559 278	874 181

Not 9 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	-	-
-Tillkommande fordringar	222 085	-
-Reglerade fordringar	-300 000	-
-Omklassificeringar	4 201 050	-
-Årets omräkningsdifferenser	107 502	-
Redovisat värde vid årets slut	4 230 637	-

Not 10 Kortfristiga fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Fordringar vid årets ingång	4 740 704	-
- Tillkommande fordringar	101 738	5 503 569
- Reglerade fordringar	-564 192	-772 127
- Omklassificeringar	-4 201 050	-
-Årets omräkningsdifferenser	-	9 262
Summa	77 200	4 740 704

Not 11 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	2 600 000	2 600 000

Not 12 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Not 13 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till PWR Group AB, org nr 559373-7553 säte i Stockholm.

PWR Group AB ingår i en koncern med moderbolaget 37 Holding AB, 559377-6163, som inte upprättar någon koncernredovisning med hänvisning till undantagsreglerna i ÄRL 7:3 §.

Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen har efter räkenskapsårets slut vidtagit kostnadsbesparande åtgärder till följd av tappade avtalsintäkter och bolaget väntas inte bedriva någon väsentlig verksamhet under 2025.

Not 15 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner & skatt.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Daniel Haglöf
Styrelseordförande

Mikael Jansson
Styrelseledamot

Peter Wallenberg
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Rickard Beergrehn
Auktoriserad revisor

PK=20250702:2025070337877

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Lars Daniel Haglöf

Ordförande

Serienummer: 0b429d2a8fea61[...]841b0121bb431
IP: 178.174.xxx.xxx
2025-06-26 10:30:26 UTC



MIKAEL JANSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 089b79f38787d9[...]451c86b0e6d17
IP: 94.191.xxx.xxx
2025-06-26 15:04:29 UTC



PETER WALLENBERG

Styrelseledamot

Serienummer: 878ff4e694372c[...]40c131b981b7e
IP: 82.96.xxx.xxx
2025-06-26 16:46:21 UTC



Rickard Anders Beergrehn

Revisor

Serienummer: 967fc52602ad84[...]4b15ea2e37d86
IP: 78.70.xxx.xxx
2025-06-26 17:41:34 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://euti.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.
